זאת, על אף שבמישור העקרוני חלקים מתוך הבקשה לרשות ערעור אכן מבטאים עקרונות ראויים לטעמי, כפי שיפורט להלן.

המסגרת הנורמטיבית

4. בראש מעייניה של ועדת השחרורים עומדים סיכויי השיקום של האסיר והחשש מפני מסוכנותו העתידית. סעיף 9 לחוק שחרור על-תנאי ממאסר, התשס"א-2001 מנחה את שיקול דעתה של הוועדה ומבהיר כי לצורך החלטה בבקשה לשחרור על-תנאי, מוטל על הוועדה לשקול "את הסיכון הצפוי משחרורו של האסיר [...] את סיכויי שיקומו של האסיר ואת התנהגותו בכלא; לשם כך תביא הוועדה בחשבון, בין השאר, נתונים אלה..." וכאן מפורטים שיקולים שונים, החל מחומרת העבירה (סעיף 9(1)) וכלה בנתוניו האישיים של האסיר (סעיף 9(10)).

5. ככלל, מקובל כי הפוטנציאל השיקומי של קטינים הוא ניכר, הן מבחינת סיכויי השיקום והן מבחינת התועלת העתידית לחברה. זה מכבר השתרשה בשיטת משפטנו ההנחה העקרונית כי בעניינם של קטינים יש לבכר שיקולי שיקום, ולא כאן המקום

להאריך (ראו והשוו: סעיף 1א לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971; ע"פ 49/09 מדינת ישראל נ' פלוני, פ"ד סג(1) 752 (2009)). לפיכך, כאשר מתכנסת ועדת השחרורים לדון בעניינו של קטין, עליה לתת לכך משקל משמעותי, והדיון בבקשה אינו זהה לדיון בעניינו של בגיר. בין היתר, יש להתחשב גם במערך התמריצים שיעודד קטינים להשתלב בהליכי טיפול ושיקום בין כותלי בית הסוהר.